
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11821015H

2. Data e Regjistrimit 21/06/2021
3. Emri i Subjektit ALBA DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali  II,  Ndertesa 
Nr.12, kati  11,  Zyra nr.1206 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import  -  eksport,  shitje  dhe shperndarje  e produkteve jo-

ushqimore  te cfaredo  lloji,  ne vecanti e pajisjeve elektrike,  
elektronike,  elektro-shtepiake, kancelari  etj. Ofrimi  i  
sherbirnit  te konsulences ne fushen e biznesit,  menaxhimit,   
taksave. Finalizim i  kontratave/marreveshjeve logjistike, si 
magazinim,  furnizim  dhe sherbime te tjera te ngjashme te 
lidhura me fushen logjistike. Stokimi dhe ruajtja e 
produkteve jo-ushqimore,  ne vecanti e pajisjeve elektrike,  
elektronike, elektro-shtepiake,  kancelari etj. Ndermjetesim  
dhe perfaqesim  doganor. Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje cdo lloj veprimtarie   apo transaksion tjeter qe lidhet 
me pasuri te luajtshme  e te paluajtshme,  me kryerjen e 
veprime tregtare,  industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe   ose plotesimin e objektivit te  Shoqerise,  qe  
nuk  ndryshon aktivitetin  paresor te Shoqerise  dhe nuk bie 
ne kundershtim me legjislacionin  shqiptar ne fuqi. 
Dritan Resuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Ne  rast  se  ka  me  shume  se  nje Administrator, 
Administratoret  do te veprojne  bashkerisht  pervecse  kur 
parashikohet   ndryshe  ne aktin e emerimit  te tyre.
Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA DISTRIBUTION
E-Mail: d.resuli@acrem.al  
Telefon: 0694063975  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-723395-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8047EA18-905E-438C-B148-070635D6C343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9E6B3E-27EB-4BB4-9383-39793DC50D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630CB6B6-44AD-4BFB-9EDB-9634D3875522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D1158C-BA00-4653-AF80-C298D5720869

